2015 年 01 月 01 日，有限公司召开董事会，决议同意有限公司注册资本由

原来 6,328.95 万元变更至 10,020 万元，新增注册资本 3,691.05 万元分别由股东

LMG 认缴 728.98 万元，其中以截至 2014 年末未分配利润转增 253 万元，资本

公积认缴 236.80 万元，货币认缴 239.18 万元；股东蒋黎明认缴 2,041.15 万元，

其中以截至 2014 年末未分配利润转增 708.39 万元，资本公积认缴 663.05 万

元，货币认缴 669.71 万元；股东重庆正居认缴 920.92 万元，其中以截至 2014

年末未分配利润转增 319.61 万元，资本公积认缴 299.15 万元，货币认缴 302.16

万元，并通过了公司章程修正案。

2015 年 01 月 12 日，常熟市商务局出具了《关于同意苏州莱茵电梯制造有

限公司增资的批复》（常商资（2015）第 2 号），批复同意上述增资事项。

苏州莱茵电梯股份有限公司   公开转让说明书

  27

2015 年 01 月 13 日，常熟市工商行政管理局出具了《外商投资公司准予变

更登记通知书》，核准了上述变更登记。

2015 年 02 月 01 日，有限公司召开董事会，决议同意有限公司股东 LMG

认缴 728.98 万元，将原来以截至 2014 年末未分配利润转增 253 万元，资本公积

认缴 236.80 万元，货币认缴 239.18 万元变更为以截至 2014 年末未分配利润转

增 255.52 万元，资本公积认缴 236.80 万元，货币认缴 236.66 万元。

2015 年 02 月 05 日，常熟市商务局出具了《关于同意苏州莱茵电梯制造有

限公司变更出资方式的批复》（常商资（2015）第 84 号），批复同意上述变更事

项。公司股东 LMG 履行了上述增资过程中应纳税义务。

2015 年 06 月 25 日，苏州恒安会计师事务所有限公司出具了《验资报告》

（恒安外验（2015）第 4CS 号），审验截至 2015 年 02 月 09 日，苏州莱茵兰电

梯制造有限公司收到股东缴纳的新增注册资本 3,691.05 万元，其中资本公积

1,199.00 万元、未分配利润 1,283.52 万元，货币 1,208.53 万元。

本次增资后，有限公司的股权结构如下：

序

号
股东名称

变更前注册资

本（元）

变更前实收

资本额

（元）

变更后注册资

本（元）

变更后实收资

本额（元）

变更后实

收资本占

注册资本

比例

1 LMG 12,500,000.00 12,500,000.00 19,789,800.00 19,789,800.00 19.75%

2 蒋黎明 35,000,000.00 35,000,000.00 55,411,500.00 55,411,500.00 55.30%

3 重庆正居 15,789,500.00 15,789,500.00 24,998,700.00 24,998,700.00 24.95%

合计 63,289,500.00 63,289,500.00 100,200,000.00 100,200,000.00 100.00%

（十二）有限公司整体变更为股份有限公司

2015 年 06 月 15 日，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《审

计报告》（审计报告文号：XYZH/ 2013NJA1065），经审验：截至 2015 年 4 月

30 日，有限公司经审计的净资产为人民币 107,045,326.00 元。

2015 年 06 月 18 日，江苏银信资产评估房地产估价有限公司出具了《评估

报告》（苏银信评报字【2015】第 083 号），经评估：截至 2015 年 4 月 30

日，有限公司经评估的净资产为人民币 11,963.84 万元。

2015 年 06 月 18 日，有限公司召开董事会作出决议并经全体股东一致同

意，审议并通过了有限公司整体变更为股份有限公司的议案，以经审计的 2015

苏州莱茵电梯股份有限公司   公开转让说明书

  28

年 4 月 30 日净资产为基础折股 10,020 万股。

2015 年 06 月 18 日，全体发起人签署了《发起人协议》，协议约定：以有限

公司截至 2015 年 4 月 30 日经审计的净资产折股，整体变更发起设立股份有限

公司。

2015 年 06 月 25 日，公司召开创立大会暨 2015 年度第一次临时股东大会，